

Invistrale ApS
c/o Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer

CVR-nr. 32 27 21 69

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Casper Kandelsdorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invistrale ApS c/o Casper Kandelsdorff Södertäljevej 11 7600 Struer CVR-nr.: 32 27 21 69 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Casper Kandelsdorff, Södertäljevej 11, 7600 Struer
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Dot Marketing ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investering i anparts- og aktieselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -715 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.843	-21.942
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.348	-23.727
Resultat før finansielle poster	-27.191	-45.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.966	-67.345
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-43.400	-626.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.005
Finansielle indtægter	43.400	14.000
Finansielle omkostninger	-153	-598
Resultat før skat	-19.378	-714.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.378	-714.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.378	-714.999
Disponeret i alt	-19.378	-714.999

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.597	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.597</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.597</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.001
	Andre tilgodehavender	<u>71.324</u>	<u>66.477</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.324</u>	<u>67.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.939</u>	<u>123.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>160.263</u>	<u>190.758</u>
	Aktiver i alt	<u>176.860</u>	<u>190.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	166.667	166.667
5	Overført resultat	-10.979	8.399
	Egenkapital i alt	<u>155.688</u>	<u>175.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.372	692
	Anden gæld	10.800	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.172</u>	<u>15.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.172</u>	<u>15.692</u>
	Passiver i alt	<u>176.860</u>	<u>190.758</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>17.471</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>17.471</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-874</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-874</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>16.597</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	259.673	237.580
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.093</u>
Kostpris 30. juni	<u>259.673</u>	<u>259.673</u>
Nedskrivning 1. juli	-798.673	-172.281
Årets resultat	<u>-43.400</u>	<u>-626.392</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-842.073</u>	<u>-798.673</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>582.400</u>	<u>539.000</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>582.400</u>	<u>539.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dot Marketing ApS	Holstebro	47,77 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	166.667	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>41.667</u>
	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.399	265.065
Anvendt ifølge resultatdisponering	-19.378	-714.999
Overkurs ved kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>458.333</u>
	<u>-10.979</u>	<u>8.399</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Dot Marketing ApS' gæld til Vækstfonden. Kautio- nen overfor Dot Marketing ApS' gæld til Vækstfonden andrager 1.995 t.kr.		